ZORBA
Granitno korito z armaturo, 1
posoda z odcejalnikom

koda izdelka: ZQZC211A
EAN: 5907650835516
Barva: grafit

Garancija [leta]: 18

130-380

250 - 400

440
365
-

Korito

Finis

Tip povrsine

Material

Metoda montaze

Stevilo posod

Minimalna Sirina omarice [mm)]
Sirina [mm]

DolZina [mm]

Vigina [mm]

Globina posode [mm]

|zrez v delovnem pultu [mm]
Sirina izreza [mm]
Obracljivo

Z dodatki

Stevilo lukenj

Stevilo rezkanih lukenj
Hidrofobnost

Sifon

Finis

Tip Cepa

Nizek sifon/prihranek prostora

Moznost prikljucitve pomivalnega /

pralnega stroja

Armatura vkljucena
Finis

Tip armature
Metoda montaze
Zvocnirazred [db]

Mesalna kartusa
Velikost keramic¢ne kartuse

Izlivi

Tipizliva

DolZina izliva [mm]
Perlator

Tip perlatorja
Velikost perlatorja

Povezovalne cevi
DolZina [mm]
Montazni navoj
Navoj prikljucka 1/2"
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grafit
mat
granit
vgrajen
1

500
440
580
164
150
560
420
Ja

Ja

2

0

Ja

jeklo
avtomatsko
Ja

Ja

jeklo, ¢rna

z eno rocico, armatura
stojec

[(x<20)

35 mm

elasti¢no
380

satovje
M22

350
3/8"
M10



